dezembro de 2010".

2. Cumpre apresentar a presente Emenda Retificativa, com objetivo de adequar os valores
existentes no ANEXO I, onde não constou o INSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
MATERNAL E CRECHE PITOCOS - GUIZELA JULIANA JAQUES - ME, o qual foi
destinado R$ 120.000,00 (cento e vinte mil Reais).

3. Assim o Poder Executivo, requer a substituição do referido Anexo, com objetivo de
adequação dos valores existentes.

4. Por tudo exposto, e na certeza de que a presente proposição alcançará integral guarida
nesta Egrégia Casa Legislativa, subscrevemos o presente reafirmando nossos protestos de consideração